
ZARZĄDZENIE    NR 140/2011 
 

Wójta Gminy Gr ębocice 
z dnia 09.08. 2011r 

 
 

w sprawie nabycia nieruchomości na mienie komunalne gminy  
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2001r – Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz w wykonaniu  Uchwały Nr XVII/65/2007 Rady 
Gminy w Grębocicach z dnia 20 listopada 2007r w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy , zarządzam co następuje : 
 
 

§ 1 
 
 

1. Nabyć nieodpłatnie działkę gruntu  nr 196/3 o pow. 0,0710ha położoną w obrębie 
Duża Wólka od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy we Wrocławiu 
opisaną w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie Wydział 
Ksiąg Wieczystych nr LE1G/00086013/1    

 
2. Wymieniona w pkt.1 niniejszego paragrafu działka  zostanie wykorzystana na 

realizację celu publicznego pn. „budowa i utrzymanie (...) obiektów sportowych” – 
pod istniejący plac zabaw.  

 
§ 2 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 09.08.2011r. 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Gr ębocice 
/-/ Roman Jabłoński 


